
Почитувани колеги, 
 
Во петок 29. септември 2023 година во амфитеатарот на Архитектонскиот факултет при 
Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје ќе се одржат презентации и анкета за изборни студија 
и изборни предмети за зимскиот семестар во учебната 2023/2024 година според следниот распоред: 
 

9:00 – 11:00 Презентации на Интегративни студија и анкета за 
студентите од 9-ти семестар:     

 

9:15 – 9:30 СОСЕДИ: КАКО ДА ЖИВЕЕМЕ ЗАЕДНО? (шест лица го бараат архитектот) 

Локација: Скопје 
Педагошки тим: Проф. д-р Минас Бакалчев 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
Асист. м-р Александар Петановски    

 

9:30 – 9:45 ЦЕНТАР ЗА ТЕХНИЧКА КУЛТУРА 

Локација: Општина Центар, Скопје (Гимназија Р. Ј. Корчагин / Тутунски комбинат) 
Педагошки тим: Проф. д-р Минајло Зиноски 

Асист. м-р Јана Брсакоска 
Оливера Ќоќоровска Митиќ, 
Наташа Тодоровска Пренк, 
Игор Котларовски, 
Велика Ивковска      

 

9:45 – 10:00 РАСТ 2.0: ОСТРОВ 

Локација: Северозападен раб на град Скопје 
Педагошки тим: Проф. д-р Слободан Велевски 

Проф. д-р Марија Мано Велевска 
Доц. д-р Благоја Бајковски     

 

10:00 – 10:15 АРХИТЕКТУРАТА КАКО ИНФРАСТРУКТУРА – ОПШТИНА 2.0 

Локација: Скопје 
Педагошки тим: Проф. д-р Огнен Марина 

Проф. д-р Ана Тромбева Гаврилоска 
Асист. м-р Сања Аврамовска 
Асист. м-р Теодора Михајловска    

 

10:15 – 10:30 НОВИ ХОРИЗОНТИ: АРХИТЕКТУРА, ЖИВОТНА СРЕДИНА И ВЕШТАЧКА 

ИНТЕЛЕГЕНЦИЈА 
Локација: Македонија 
Педагошки тим: Вонр. проф. д-р Александар Петровски   

 

10:30 – 10:45 ИНДУСТРИСКА ОАЗА 

Локација: Велес 
Педагошки тим: Вонр. проф. д-р Горан Мицковски 

Проф. д-р Александар Радевски    
 

10:45 – 11:00 Анкета за изборни предмети во Модул и изборни предмети за 9-ти семестар 

 



11:00 – 12:00 Презентации и анкета за студентите од 7-ми семестар:  
  
 

11:00 – 11:15 Архитектонско Студио 7/1: ПЕЈЗАЖЕН ХОТЕЛ СО ПОГЛЕД НА ЕЗЕРОТО ПРЕСПА 

Локација: Преспа 
Педагошки тим: Проф. д-р Минас Бакалчев 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ 
Асист. м-р Александар Петановски    

 

11:15 – 11:30 Архитектонско Студио 7/2: ТЕМИНАЛНА АВТОБУСКА СТАНИЦА 

Локација: Скопје, н. Ново Лисиче 
Педагошки тим: Проф. д-р Михајло Зиноски 

Асист. м-р Јана Брсакоска     
 

11:30 – 11:45 Архитектонско Студио 7/3: ИНДУСТРИСКО СЕЛО 

Локација: Скопје 
Педагошки тим: Проф. д-р Александар Радевски 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски 
      Асист. м-р Димитар Крстевски    
 

11:45 – 12:00 Урбанистичко Студио 7/4: ЗЕЛЕНИЛОТО КАКО ГЕНЕРИЧКИ ЕЛЕМЕНТ ВО 

УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ 
Локација: Скопје 
Педагошки тим: Проф. д-р Јасмина Сиљаноска 

     Асист. м-р Елена Андонова 
     Н.с. доц. д-р Марко Ицев     

 
 

12:00 – 12:15 Анкета за изборни предмети за 7-ми семестар   

 
 

12:15 – 12:30 Анкета за изборни предмети за 5-ти семестар   

  
 

12:30 – 12:45 Анкета за изборни предмети за 3-ти семестар   

 
 
 

Заради големиот број на презентации и анкети кои треба да се 
реализираат, како и кусото време со кое располагаме, ги молам 
студентите и професорите за точност. 
 
 
 

Со почит, 
Проф. д-р Бојан Каранаков 

Продекан за настава 


